1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
REQUERIMENTO     Nº      / 201 3
Requeiro ao plenário, na forma dos arts. 156, VII, 113, § 5º, III e 163, § 2º da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), a retirada  do Requerimentos  434/13,  de minha autoria (item 11 da pauta de hoje) e consequentemente arquivamento.
                Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 24 de  Junho de 2013.

Vereador Laércio Rocha Pires
Assunto: Retirada de matéria constante da “Ordem do Dia”  item 11 da pauta,  a saber, Requerimento n° 434/13

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa